[image: image1.png]MEDI&Yec

[image: image2.png]GOVERNO DO
ESTADO DO ACRE

www.ac.govbr

[image: image3.png]INSTITUTO ESTADUAL DE
EDUCAGAQ PROFISSIONAL
E TECNOLOGICA

o

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº 012/2022 PRONATEC/NOVOS CAMINHOS
ANEXO VII
SEM VÍNCULO

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO HÁ INCOMPATIBILIDADE

OU IMPEDIMENTO PARA O RECRUTAMENTO

Eu,___________________________________________________________________,

Brasileiro/a, Estado civil:__________________, Profissão: _________________________, RG nº:_______________________, CPF nº _______________________, DECLARO, para os devidos fins, que não possuo Cargo em Comissão – CEC no âmbito da Administração Pública ou Função Gratificada no âmbito do PRONATEC/NOVOS CAMINHOS, bem como que NÃO POSSUO NENHUM VÍNCULO CAPAZ DE GERAR CONFLITO DE CARGA HORÁRIA; não restando incompatibilidades ou impedimentos que impliquem no meu recrutamento.

__________________________ – Acre, _____ de ___________ de 2022.
Assinatura do Recrutado______________________________________________________
CPF nº_____________________________________________________________________